VBC Computers NV

Exellent

Logitech professional presenter R700

Artikelcode : ITLOPRESENTR700

Logitech Professional Presenter R700. Draadloze technologie: RF,
Wireless ontvanger interface: USB, Ontvanger type: Mini-ontvanger. Type
batterij: AAA. Beeldscherm: LCD. Kleur van het product: Zwart, Presenteer
functies: Laseraanwijzer, Afstandsbediening, Laser aanwijs kleur: Rood.
Ondersteunt Windows: Windows 10, Windows 11

€ 94,99

logitech

Kenmerken
Wireless ontvanger interface: USB
Ontvanger type: Mini-ontvanger
Draadloze technologie: RF
Frequentieband: 2.4 GHz
Aansluitbereik: 30m
Draadloze technologie: RF
Frequentieband: 2.4 GHz
Aansluitbereik: 30m
Ondersteund aantal accu's/batterijen: 2
Type accu/batterij: AAA
Beeldscherm: LCD
Wireless ontvanger interface: USB

Ontvanger type: Mini-ontvanger




VBC Computers NV

Exellent

Kleur van het product:
Presenteer functies:
Aantal knoppen:
Laser aanwijs kleur:
Aan/uitschakelaar:
Batterij-indicator:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Ondersteunt Windows:
USB:

Aantal per verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Meegeleverde ontvanger:

Presenteer functies:
Aantal knoppen:
Batterij-indicator:
Aan/uitschakelaar:

Laser aanwijs kleur:

Breedte van de omdoos:

Lengte omdoos:
Hoogte van de omdoos:

Gewicht omdoos:

Zwart

Laseraanwijzer, Afstandsbediening
5

Rood

Ja

Ja

78 mm

126 mm

215 mm

170 g

Windows 10, Windows 11
Ja

1 stuk(s)

78 mm

126 mm

215 mm

170 g

Ja

Laseraanwijzer, Afstandsbediening
5

Ja

Ja

Rood

102 mm

309 mm

282 mm

1500 g
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